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Od 2013 -     Prezes Zarządu Genomed S.A. 
2009 - 2013 Członek Zarządu Genomed S.A. (poprzednio: Genomed Sp. z o.o.)  
2008 - 2009 Członek Rady Nadzorczej Genomed Sp. z o.o.  
2009 - 2010 Profesor nadzwyczajny, Instytut Biotechnologii, Wydział Chemiczny Politechniki 

Warszawskiej  
1990 - 2008 Asystent, Starszy Asystent i Adiunkt w Zakładzie Biosyntezy Białka w Instytucie 

Biochemii i Biofizyki PAN  
 
Kariera naukowa: 
2008 Habilitacja w dyscyplinie nauk biologicznych, w dziedzinie biologia, temat: „Helikaza  
          NS3 wirusa zapalenia wątroby typu C – potencjalny cel terapii antywirusowej”   
1998 Doktorat w dziedzinie biochemii w Instytucie Biochemii i Biofizyki PAN,  
          temat: „Potato virus Y phylogeny and engineered virus resistance”  
1990 Stopień magistra biologii na Uniwersytecie Warszawskim 
1984 - 1990 Studia na Wydziale Biologii Uniwersytetu Warszawskiego (kierunek: biologia 
molekularna) 
 
Pani Anna Boguszewska-Chachulska otrzymała stypendium habilitacyjne l’Oréal Polska dla 
Kobiet i Nauki w 2006 r.  
Współzałożycielka (2007 r.) i współwłaścicielka Genomed Sp. z o.o. (początkowo DNA Serwis 
Sp. z o.o.). 
W latach 2009-2010 organizowała nową pracownię jako profesor nadzwyczajny na Wydziale 
Chemicznym Politechniki Warszawskiej.  
Kierownik licznych projektów badawczych oraz badawczo-rozwojowych w dziedzinie 
genetyki, m.in. współfinansowanych z programów INNOTECH i STRATEGMED, w tym 
projektu „Polski genom referencyjny dla diagnostyki genomowej i medycyny 
spersonalizowanej”, który umożliwił powstanie polskiej, genomowej bazy referencyjnej 
POLGENOM, opartej na genomach zdrowych długowiecznych. Autorka licznych publikacji 
naukowych i 4 patentów z dziedziny farmakoterapii, genetyki i wirusologii.  
2-gie miejsce w kategorii firm poniżej 50 mln obrotu rocznie w rankingu „100 Kobiet 
Biznesu” 2017. 
 
Pani Anna Boguszewska-Chachulska nie prowadzi działalności wykonywanej poza Genomed 
S.A., która ma istotne znaczenie dla emitenta.  
W okresie ostatnich pięciu lat Pani Anna Boguszewska-Chachulska nie została skazana za 
przestępstwa, oszustwa oraz nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja 
podmiotu, w którym Pani Anna Boguszewska-Chachulska pełniła funkcję członka rady 
nadzorczej lub organu zarządzającego.  
 



Pani Anna Boguszewska-Chachulska nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec 
Genomed S.A., jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub 
członek organu jakiekolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  
Pani Anna Boguszewska-Chachulska nie jest wpisana w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o 
Krajowym Rejestrze Sądowym.  
Według oświadczenia członka Zarządu, brak jest powiązań pomiędzy nim a innym 

akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby 

głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki. 

 


